Cristiane do Amaral Pires

Juiz de Direito:   PAULO LUIS APARECIDO TREVISO

Vistos. 

1. Diante do silêncio da executada, homologo, para que produza os seus jurídicos e 
legais efeitos, a média das avaliações anexadas aos autos, e atribuo ao imóvel o valor de R$ 
140.000,00 (cento e quarenta mil reais), em janeiro de 2026.

2. Defiro a alienação dos direitos penhorados sobre o imóvel avaliado, que se dará 
por via eletrônica, consoante o disposto no artigo 882 e §§ do CPC, aplicado por analogia, e nos 
termos do Provimento CSM n.º 1625/2009, do Provimento CSM 2.614/2021 e do Provimento CG